
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO DELEGAVIMO 

 Į TAURAGĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO TARYBĄ 

 

2021 m. gruodžio 7 d. Nr. TS-28 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 11 

punktu, Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti į Tauragės profesinio rengimo centro tarybą šį Tauragės regiono plėtros tarybos 

atstovą: 

Vardas Pavardė Pareigos Tel. Nr. El. paštas 

Jurgita 

Choromanskytė 

Tauragės regiono plėtros 

tarybos administracijos 

direktorė 

8 698 77 465 jurgita.choromanskyte@trpt.lt 

2. Pripažinti netekusiu galios Tauragės regiono plėtros tarybos 2019 m. sausio 9 d. 

sprendimą Nr. 51/9S-2 „Dėl kandidato į Tauragės profesinio rengimo centro tarybos narius“. 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 


